



HERRENS Profeti om Et Stort Besøk som kommer til Australia, av 09.01.18.

Priset være HERREN, HERRENS MEKTIGSTE PROFET, Amen.

Nå, HERREN JEHOVA, Israels HELLIGE GUD, Himmelens STORE GUD, SKAPEREN, SKAPEREN av alle mennesker, universet og SKAPEREN av Jorden, SKAPEREN av Himlene, HAN har Snakket med meg denne natten. HAN Snakket med meg om Australia, og HERREN Snakket om Et Besøk som kommer til å finne sted i Australia. HERREN kommer til å reise opp dette landet og HAN tok meg til Australia, og jeg så HERRENS Besøk komme til Australia.

Jeg ser to invalide reise seg opp fra sine rullestoler på et tidspunkt da HAN Sender SIN Tjener til å Tale til dette landet. To invalide vil reise seg opp på Helbredelsesmøtet. Helbredelsessalvelsen til HERREN stiger ned, og helbredet folket i Australia. Så fortellingen om Australia endrer seg nå, og omvendelse og omvendelse for å åpne portalene i dette landet.

HERREN Sender meg ned dit, og jeg har sett meg selv i Australia denne natten igjen. HAN tok meg til Australia og idet HERREN Sendte meg til Helbredelsesmøtet, da så jeg Et Besøk, Et Veldig Stort Besøk. Og da de to invalide reiste seg opp, det er faktisk den stunden de reiste seg opp fra rullestolene, at det var veldig spektakulært. HERREN understreket at dette en veldig stor tid, velsignet tid, en forbausende tid, sjokkerende tid, en veldig herlig tid og med større kraft.

Dette er en veldig praktfull tid for kirken. Jeg har sett Et Veldig Stort Besøk i Australia. HERREN har nå begynt å snakke om Australia, Australia og Australia. Dette er tiden for Australia. Dette er timen da HERREN har husket Australia, for å gå å refse dem, refse dem for deres synd, deres frafall i kirkene og bringe korreksjon til dem for å administrere kjærlighet til det landet, for at dette landet kan bli talt til mot MESSIAS SIN Komme.

Omvendelse er kjærlighet. Velsignet er den nasjonen, som HERREN Snakker til, og spesielt taler om omvendelse, kall til omvendelse. Dette er timen da Australia blir husket. Jeg kan se hvordan Himmelens hæskarer og dens Budbærer blir rekruttert til å forberede for Besøket i Australia.

HERREN Sender meg til Australia. Der vil være Et Stort Besøk med stor kraft for å kunngjøre MESSIAS SIN Herlige Komme.

Måtte de som har ører forberede seg for MESSIAS SIN Herlige Komme, kjære folk. Dette er timen til å forberede veien i hjertet ditt. I Kenya er dette en veldig, veldig



kjærkommen tid. Dette er en velsignet tid, en stor tid. I dag gikk de invalide til skolen. Vi har sett klipp fra skolene som har tatt imot dem, skolene som er kjent med at de har blitt båret dit som invalide, nå gå gjennom skoleportene. Det er en stor feiring som foregår nå på skolene. Så måtte nasjonene også bli inspirert, bli tørste, hungre og lengte etter dette senere besøket.

HERREN Snakket om det senere herlighet i Haggai 2 og også i Johannes når HAN konverterte vann, rent vann til vin, Den Siste Vinen. Han Snakket faktisk om Det Senere Besøket. Og også i Joel 2:28 og følgende (3:3 i norsk bibel).

Så HERREN forbereder nasjonen i denne timen, kjære folk, og dette er timen da HAN Besøker nasjonene og i dette året, så kan du se misjonen, nasjonene har akselerert, og HAN Snakker allerede om Australia, om Besøket i Australia, Dette Megabesøket i Australia. Kunngjøringen om Herligheten til Denne Veien. Øyeblikket og timen til da HERRENS HERLIGHET Besøker Jorden, og også timen til å forberede veien til å ha et rett forhold til GUD, til å omfavne omvendelse og til å vende seg bort fra postmodernismen i Australia. Dette er timen til å huske nasjonen Australia, slik at de også kan forberede veien for Den Herlige Komme til KRISTUS JESUS HERREN, MESSIAS, GUDS Rike.

Takk skal dere ha. Måtte de som har ører, forberede seg! MESSIAS Kommer! Shalom!

(Norsk oversettelse av HERRENS Profeti ved HANS MEKTIGSTE PROFET- Profet Dr. Owuor)